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Rapport om årsredovisningen
Vi har granskat årsredovisningen för BJÖRNÖ MSV EK.FÖR.

Styrelsens ansvar för årsredovisningen;
Det är styretsen som har ansvaret för att upprätta en årsredovisning som ger en rättvisande bitd entigt

årsredovisningstagen och för den interna kontrott som styrelsen bedömer är nödvändig för att upprätta en

årsredovisning som inte innehåtter väsenttiga fetaktigheter, vare sig de beror på oegenttigheter etter på

misstag.

Revisorns ansvar:

Vårt ansvar är att uttata oss om årsredovisningen på grundvat av vår revision.

Vi har pl.anerat och utfört revisionen för att uppnå rimtig säkerhet att årsredovisningen inte innehåtter

väsenttiga fetaktigheter.

En revision innefattar att genom otika åtgärder inhämta revisionsbevis om betopp och annan information i

årsredovisningen.

Revisorn vätjer vitka åtgärder som ska utföras, btand annat genom att bedöma riskerna för väsenttiga

fetaKigheter i årsredovisningen, vare sig dessa beror på oegenttigheter elter på misstag.

Vid denna riskbedömning beal«ar revisorn de delar av den interna kontrot[en som år retevanta för hur

föreningen upprättar årsredovisningen för att ge en råttuisande bitd i syfte att utforma granskningsåtgarder

som är ändamåtsentiga med hänsyn titt omständigheterna, men inte i syFte att gÖra ett uttalande om

effe ktivitete n i före ni nge ns inte rna ko ntrott.

En revision innefattar också en utvärdering av ändamåtsentigheten i de redovisningsprinciper som har

använts och av rimtigheten i styretsens uppskattningar i redovisningen, tiksom en utvärdering av den

övergripande presentationen i årsredovisningen.

Vi anser att de revisionsbevis vi har inhämtat är titträcktiga och ändamåtsentiga som grund för våra

uttatanden

Uttalanden:
Entigt vår uppfattning har årsredovisningen upprättats i entighet med årsredovisningstagen och ger en i

atta väsenttiga avseenden en rättvisande bitd av föreningens finansietta stättning per den 31 december

2025.

Förvattningsberättetsen är förentig med årsredovisningens övriga deLar.

Vi tiltstyrker därför att föreningsstämman faststä[er resuttat- oeh batansräkningen.

Förvattning:

Styretsens ansvar:

Det är styretsen som har ansvaret fÖr fÖrvattningen.

Revisorns ansvar:

Vårt ansvar är att med rimtig såkerhet uttata oss om förvattningen på grundvat av vår revision.

Vi anser att de revisionsbevis vi har inhämtat år titträcktiga och ändamåtsentiga som grund för vårt

uttalande.

Uttalanden:
Vi tittstyrker att föreningsstämman disponerar vinsten entigt förstaget iförvattningsberättelsen och

bevitjar styretsens tedamöter ansvarsfrihet för räkenskapsåret."wiiifr*^ Ee-A>-
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